МННИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА ЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ I 'ОСУДЛ РСТВЕННОЕ blQДЖЕТНО Е О Б РА10 ВАП:ЛЫ-J(Ж УЧРЕЖДЕНИ Е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОRАНIIЯ
"РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)>>

ПРИКАЗ

OT«~»~~2rJ~
POCTO B-H~-ДOHY

Об установлении денежной компенсации

на проезд детям-сиротам и детям,

оставшихся без попечения родителей

Таганрогского института имени А.П. Чехова

(филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)>>

(Очная форма обучения на бюджетной основе)

В соответствии с Федеральным законом от 21 . 12 . 1996г. N2159-ФЗ «О

дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер месячной компенсации за проезд для детей - сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей в Таганрогском институте имени

АЛ. Чехова (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)>> на 2025год в сумме 1125

рублей в месяц.

Выплаты про изводить за счёт средств федерального бюджета.

Ректор Е.Н . Макаренко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.01.2025 16:30:08
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78